Spolednd STK KKKS a PKKS

o1k ZPRAVODAJ V¢ divize dorostu

Cislo7 - ro¢nik 2008/09

Usti nad Orlici 12.02.2009 Zpracoval : P.Glac

Skupina A
Vydedky 6. kola:
TJ Spartak Rokytnice B - SKK Vrchlabi B 4.4 1116-1139 17.01.
TJ Spartak Rokytnice B 1116 4:4 1139 SKK Vrchlabi B
KUCERA Tomés 3/ 20 352 VOTOCKOVA Petra
SVATY Jan 342 02 379 GLOS Josef
KAPRAS Kard 418 2:0 408 TRYZNA Lukas
rozhodéi: KURINA B. divakia: 5 utkani trvalo: 2:20
Vysdedky 7.kola:
SKK Hofice B - TJ Spartak Rokytnice B 4:4 1041-1039 08.02.
KK Zalabak Smitice - TIDvir Krédlovén.L. 0.0 000-000 m”?
Uragan Milovice - SKK Vrchlabi B 0:0 000-000 7

SKK Hofice B 1041 4:4 1039 TJ Spartak Rokytnice B

ZIVR Ladislav 356 0:2 368 VALASEK Michal
BARTONICKOVA Lucie* 301 0:2 342 LUBIKOVA Hana
KRACMAR Frantisek 384 20 329 KUCERA Tomés

*od 44.hodu PALM Patrik
rozhodéi: NOVOTNY Jindiich divaka: 5 utkani trvalo: 2:10

KK Zalabak Smifice nebylo dosud sehrano TJ Dvur Kralové n.L.

Uragan Milovice bylo sehrano, nedoSel zapis SKK Vrchlabi B

Tabulka:
1. SKK HoriceB 7 6 1 0 46:10 1162 13
2. Uragan Milovice 6 3 0 3 2721 1101 6
3. SKK Vrchlabi B 6 2 2 2 2424 1121 6
4. TJSpartak Rokytnice B 7 2 2 3 26:30 1091 6
5. KK Zalabak Smitice 6 2 1 3 16:32 1039 5
6. TJDvir Krélovén.L. 6 0 2 4 13:35 1032 2
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Poradi jednotlivci:

jméno hrace
ZIVR Ladislav
NOSEK Tomés
TRYZNA Lukas
KRACMAR Frantigek
VOLF Jan
IVAN Martin
PALM Patrik
HORAK Ludgk
GLOS Josef
HOLUBEC Dan
KRTICKA Jakub
KOSTKA Luké3
SVOBODA Tomé3
SMIDA Véclav
LOUDA Tomé3
POKORNY Josef
VOKRAL Jiti
KAPRAS Kard
VALASEK Michal
SVATY Jan
ORNSTOVA Veronika
PLOCHA Stgpanka
VOTOCKOVA Petra
KUCERA Tomés
LUBIKOVA Hana
ORNST Tomas
GRACIASOVA lJitka
RICHTERA Luk&s

Porad 8. kola:

Rokytnice B
Vrchlabi B
Dvar

druzstvo
Horice B
Milovice
Vrchlabi B
Horice B
Rokytnice B
Smitice
Horice B
Dvar
Vrchlabi B
Vrchlabi B
Dvaur
Milovice
Smitice
Smitice
Dvaur
Vrchlabi B
Smiftice
Rokytnice B
Rokytnice B
Rokytnice B
Milovice
Milovice
Vrchlabi B
Rokytnice B
Rokytnice B
Milovice
Vrchlabi B
Smiftice

Milovice
Smitice
Hotice B

celkem

406,4
404,9
397,6
386,8
377,5
374,8
372,1
369,8
365,3
362,7
353,1
351,9
349,1
348,1
309,3
437,5
383,0
379,3
366,3
365,0
356,5
353,5
352,0
346,7
337,7
333,0
330,0
329,0
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piné dordzka  chyby pomér kuz. maximum

289,0
274,4
278,4
277,9
282,3
271,9
265,2
259,3
263,6
265,5
255,6
258,4
253,9

117,4 6,6

130,5 7,1

119,2 8,9

108,8 10,9
95,2 12,8
102,9 14,0
106,9 11,4
110,5 10,5
101,6 11,8
97,2 11,8
97,5 15,1
93,5 13,8
95,2 13,0
260,4 87,7 17,2
229,3 80,0 19,6
2925 1450 7,0

277,0 106,0 11,0
266,5 112,8 10,2
253,0 103,3 15,0
271,3 93,7 14,2
253,0 103,55 9,0

276,0 775 16,5
250,0 102,0 7,0

2540 92,7 11,3
250,0 87,7 150
2390 94,0 14,0
2490 81,0 150
230,0 99,0 10,0

21.02.-09:00
21.02.-09:00
21.02.-09:00

414
414
414
474
4/5
3/4
474
474
474
3/4
474
474
3/4
474
474
1/4
1/4
3/5
3/5
2/5
214
214
1/4
3/5
3/5
1/3
1/2
1/3

(452)
(420)
(431)
(427)
(432)
(384)
(431)
(415)
(446)
(395)
(379)
(392)
(397)
(369)
(358)
(451)
(383)
(418)
(383)
(387)
(365)
(355)
(352)
(356)
(342)
(333)
(330)
(329)



Skupina B

Vydedky 7. kola:

Jiskra Hylvéaty - KK Vysoké Myto 0:0 000-000 7
SK SC Svitavy-Lany - SK Salnice 0:0 000-000 7
Start Rychnov n.Kn. B - Tedla Pardubice 0:8 953-1186 08.02.
Jiskra Hylvéaty odloZzeno pro nemoc doméacich KK Vysoké Myto
SK SC Svitavy-Lany odloZeno pro nemoc hosti SK Solnice
Start Rychnov n.Kn. B 953 0:8 1186 Tesla Pardubice
HAJEK Jakub 339 02 424 HUBACEK Martin
EHL Jiti 316 0:2 370 VOSECKA Kristyna
EFENB[ERK Lukas 298 0:2 392 HUBACEK Luk&s*
*od 51.hodu VARHANIK Jakub
rozhodéi: KUBEC Jiti divaki: 5 utkani trvalo: 2:00
Tabulka:
1. SK Solnice 6 4 2 0 36:12 1145 10
2. TedlaPardubice 7 3 2 2 32:24 1125 8
3. SK SC Svitavy-Lany 6 3 2 1 28:20 1045 8
4. KK Vysoké Myto 6 3 1 2 26:22 1075 7
5. Jiskra Hylvaty 6 1 3 2 22:26 1096 5
6. TJStart Rychnov n.Kn. B 7 0O 0 7 8:48 903 0
Poiadi jednotlivci:
jméno Uréﬁe druzstvo celkem piné dordzka  chyby pomér kuz. maximum
1. PALICKA Tomas Solnice 402,5 2810 121593 3/3 (427)
2. HUBACEK Martin Par dubice 392,2 278,6 1136 8,7 5/5 (401)
3. STEJSKAL Jakub Hylvaty 386,3 2718 114593 6/6 (411)
4. VOSECKA Kristyna Pardubice 381,5 2755 106,0 7,9 5/5 (414)
5. VENCL Jan Hylvaty 379,7 270,3 1094 9,2 6/6 (398)
6. KUTIL Jarqslav Solnice 377,2 2726 1046 125 3/3 (425
7. CVEINOVA Markéta Solnice 372,8 271,3 101,5 9,6 3/3 (392
8. SKORNA Alexandr Vysoké Myto 371,8 2730 988137 4/4 (437)
9. CHM ELAR Daniel Svitavy 368,3 263,1 105,2 9,8 4/4  (403)
10. SOTNER Jan Vysoké Myto 364,0 259,1 1049126 3/4 (387)
11. CHMURA Martin Rychnov B 362,5 2705 920135 2/3 (364
12. HEMERKA Jakub Vysoké Myto 346,6 2508 958142 4/4 (393)
13. JRCIK Jakub Svitavy 342,1 2533 888133 4/4 (351)
14. LEINWEBER Jan Svitavy 334,3 2494 849169 4/4 (402
15. STORK Roman Hylvaty 329,8 2432 86,6 160 6/6 (359)
16. EHL Ji Rychnov B 318,9 2459 730212 3/3 (385
17. HAJEK Jakub Rychnov B 282,3 2156 66,7219 3/3 (317)
18. EFENBERK Lukas Rychnov B 266,1 2115 551175 2/3 (333
HUBACEK Lukas Pardubice 361,0 259,0 102,0 6,0 1/5 (361)
DRABEK Matgj Pardubice 359,5 2585 101,0130 1/5 (377
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HARTMAN Jaroslav Solnice 349,0 261,0 880160 1/3

VARHANIK Jakub Pardubice 346,0 2520 940100 1/5

PICHA Michal Vysoké Myto 334,0 2640 70,0190 1/4
Porad 8. kola:

Vys.Myto Rychnov B 21.02.-09:00

Pardubice Svitavy 21.02.-09:00

Hylvéaty Solnice 21.02.-09:00

(359)
(346)
(334)

Zpracoval: Petr Glac U Hrigté 1349, 562 06 Usti nad Orlici, - Mobil: 732 246957,
(-Zaméstnani: 465712269, e-mail: petrglac@seznam.cz
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